本送信票を含み２枚

令和７年２月 25 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 第８回カローリング大会を開催します

事業概要

カローリングを体験することにより、市民の冬季間の健康づくり、体力

づくりを推進し、市民スポーツの習慣化に寄与します。

主催：一般財団法人佐渡市スポーツ協会

共催：佐渡市教育委員会、佐渡市スポーツ推進委員協議会

日   時 令和７年３月１日（土） 13：00～16：00

会   場 ヒルトップアリーナ佐渡（佐渡市総合体育館）

対 象 者
小学生以上の市民（小学生の場合は保護者または責任のとれる大人

同伴）

参 加 費 １チーム 1,000 円

連 絡 先
一般財団法人 佐渡市スポーツ協会（佐渡スポーツハウス） 橋本

電話：５５－２５６６

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

第8回 カローリング大会
参加チーム募集

●開催日時 令和7年3月1日(土)
 13:00～16:00予定

●会 場 ヒルトップアリーナ佐渡
●参 加 費 1チーム 1,000円
●申込期間 令和7年1月21日

～令和7年2月21日

《申込方法》
ヒルトップアリーナ佐渡・佐渡スポーツハウス・両津総合体育館・
各地区公民館または各地区教育係でお申込み可能

■主催：一般財団法人佐渡市スポーツ協会
■共催：佐渡市教育委員会

佐渡市スポーツ推進委員協議会
■協力 ：おたちゅう佐渡佐和田店

	0225_02プレスリリース（カローリング大会）0301
	0225_02ap01-カローリング大会掲示用ポスター
	スライド 1